
DĚTSKÝ DEN 2020
Pracovní list - předškolák Jméno:

1) Co je to Sokol?

2) VIDEOÚKOL - hledej QR kód - lavička vpravo

3) Vyhlídka na Prahu - které všechny stavby poznáváš?

5) VIDEOÚKOL - hledej QR kód - lavička vpravo

 

tajné číslo vedle kódu:

tajné číslo vedle kódu:

4) Omalovánka - původní sokolský znak



Zadej toto heslo ve vrátnici Sokolovny, nejpozději do večera 8. 6. a vyzvedni si

odměnu.

7) VIDEOÚKOL - hledej QR kód

- hmyzí domeček

10) Zacvič si s rodiči

11) VIDEOÚKOL - hledej QR kód

5 dřepů 

 

tajné číslo vedle kódu:

12) Křížovka

6) VIDEOÚKOL - hledej QR kód

- piknikové místo

8) VIDEOÚKOL - hledej QR kód - studánka

Seznam věcí, které si pamatuji:

9) VIDEOÚKOL - hledej QR kód - palisáda

- velká vrba, nejblíže

studánce

- poznej části těla malého sokolíka

obrat čelem vzad s výskokem holubička

tajné číslo vedle kódu:

1) 

2)

3)

4)

5)

1) 

2)

3)

4) 5)

Tajná čísla vedle QR kódů:



DĚTSKÝ DEN 2020
Pracovní list - mladší žactvo Jméno:

1) Kdo založil Sokol? Kdy?

2) VIDEOÚKOL - hledej QR kód - lavička vpravo

3) Vyhlídka na Prahu - které všechny stavby poznáváš?

5) VIDEOÚKOL - hledej QR kód - lavička vpravo

 

tajné číslo vedle kódu:

tajné číslo vedle kódu:

4) Spojovačka 

Víš, co znamená slovo "kalokagathia"?

použij internet, sokolské nástěnky, zeptej se rodičů...:

- spoj body podle čísel - Co to je?

12

3

4
56

7

8

9

10

11

12
13

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27



7) VIDEOÚKOL - hledej QR kód

- hmyzí domeček

10) Zacvič si s rodiči

11) VIDEOÚKOL - hledej QR kód

5 dřepů 

 

tajné číslo vedle kódu:

12) Křížovka

6) VIDEOÚKOL - hledej QR kód

- piknikové místo

8) VIDEOÚKOL - hledej QR kód - studánka

Seznam věcí, které si pamatuji:

9) VIDEOÚKOL - hledej QR kód - palisáda

- velká vrba, nejblíže

studánce

A) Na kterém nářadí chodíš ve výšce a snažíš se nespadnout? Ti šikovní na ní

umí třeba i kotoul.

obrat čelem vzad s výskokem holubička

tajné číslo vedle kódu:

E)

Tajná čísla vedle QR kódů:

Zadej toto heslo ve vrátnici Sokolovny, nejpozději do večera 8. 6. a vyzvedni si

odměnu.

nůžky

B) V tělocvičně máme malou a velkou. Pomůže ti se odrazit a tvé skoky jsou

vyšší.
C) Abychom nespadli na zem, dáváme si ji kolem nářadí.

D) Prý je to královna sportu. Řadí se do ní disciplíny jako běhy, skoky, hody...

E) Každý závod začíná na startu a končí v ... ?

A)

B)

C)

D)



MAPA DĚTSKÉHO DNE
SOKOL PRAHA - LIBEŇ 2020

MAPA DĚTSKÉHO DNE
SOKOL PRAHA - LIBEŇ 2020


